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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           18/496  

 

Data e zhvillimit te tenderit: Date 23.02.2017 ora 11:00 vendi ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al. Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, Njesia Kukës, me adrese Rr. 
“Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel.024224718. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 23.02.2017 ora 11:00 ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, Njesia Kukës, me adrese Rr. 
“Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel.024224718. 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1- Autoriteti Kontraktor  : Bashkia Kamëz, adresa, nr.tel : Bashkia Kamëz, Blv.”BLU”, Nr. 492, 
Kamëz            
                           
2- Procedura e Prokurimit është:  Proçedurë “E hapur”, elektronike 
                                               
3- Objekti:  ” Rikualifikim Urbani Bllokut Babru Qender +Blloku poshte Alpetit Babrru”. 
 
4- Fondi limit pa TVSH: 114.382.077(njëqind e katërmbëdhjetë  milion e treqind e tetëdhjetë e 
dymijë e shtatëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh  
 
5- Burimi i financimit: Të ardhura ,  Grante X, donacione etj    
 
6- Investim X , Shpenzim operativ  , 
 
7- Afati:  210 (dyqind e dhjetë)dite pune. 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  23.02.2017  ora: 10.00 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 23.02.2017  ora: 10.00 

 

BASHKIA KAVAJE 
  
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA KAVAJE 
Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax   055 800 808 
E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja ne Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 
Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur  
  

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrugës Sheh Demir Kazazi  
  

Fondi limit: 15,186,305 leke pa TVSH  
(pesembedhjetemilion  e njeqindetetedhjeteegjashte e treqindepese)   
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